
Brenda 

vendit  ton
Export

 138 140  223 816

 196 148  180 703

 82 593  318 779

Janar  41 884

Shkurt  30 260

Mars  51 937

Prill  7 056  39 045

Maj  9 935  39 572

Qershor  11 738  41 883

Korrik  5 688  41 287

Gusht  13 159  43 025

Shtator  5 610  42 327

Tetor  9 627  39 416

Nentor  8 092  34 570

Dhjetor  56 255  56 326
 127 160  501 531

Janar  21 445  41 566

Shkurt  18 818  39 443

Mars  37 861  46 025

Prill  22 571  38 277

Maj  20 264  60 079

Qershor  22 828  45 627

Korrik  20 708  62 173

Gusht  23 105  46 194

Shtator  20 796  68 840

Tetor  10 406  56 790

Nentor  10 255  73 726

Dhjetor  12 288  87 354
 241 346  666 093

Janar   170  89 794

Shkurt   196  52 648

Mars   556  84 591

Prill  3 432  76 516

Maj  1 760  77 404

Qershor  4 021  63 572

Korrik  2 889  63 086

Gusht  2 522  102 785

Shtator  6 673  85 478

Tetor  1 318  90 251

Nentor  1 532  79 871

Dhjetor  70 502
 25 069  936 500

SHITJET E NAFTËS DHE GAZIT NË SHQIPËRI PËR PERIUDHËN 2007-2019

NGA ALBPETROLI DHE NGA MARRËVESHJET HIDROKARBURE (MH)

2
0

1
1

Total 2011

2
0

1
2

Total 2012

Total 2009

2
0

1
0

Total 2010

Total 2007

Total 2008

VITI Muaji

SHITJE NAFTE (ton)



Janar  78 598

Shkurt  79 772

Mars  1 684  113 514

Prill  2 733  79 321

Maj  4 490  109 874

Qershor  2 601  95 187

Korrik  1 902  115 676

Gusht   343  113 082

Shtator   386  94 577

Tetor   667  112 056

Nentor   992  96 922

Dhjetor  1 907  109 063
 17 705 1 197 643

Janar  1 976  87 239

Shkurt   321  86 284

Mars  1 299  101 217

Prill  2 788  101 192

Maj  2 524  130 639

Qershor  9 697  96 542

Korrik  3 806  77 745

Gusht  48 427  82 898

Shtator  55 162  81 433

Tetor  43 996  73 936

Nentor  47 171  57 242

Dhjetor  37 925  80 771
 255 092 1 057 137

Janar  53 827  55 320

Shkurt  42 941  46 762

Mars  75 619  49 202

Prill  56 150  55 782

Maj  17 367  92 918

Qershor  8 571  99 343

Korrik  1 913  105 468

Gusht  11 348  81 782

Shtator  3 479  110 041

Tetor  5 194  86 518

Nentor  6 935  75 512

Dhjetor  4 428  102 641
 287 773  961 288

Janar  8 412  63 028

Shkurt  6 789  102 145

Mars  3 510  86 023

Prill  9 538  81 098

Maj  10 704  39 017

Qershor  9 278  94 257

Korrik  6 829  84 400

Gusht  7 046  83 072
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Shtator  2 537  80 324

Tetor  22 057  40 740

Nentor  17 545  67 447

Dhjetor  26 886  50 401
 131 130  871 951

Janar  17 753  58 242

Shkurt  31 113  31 490

Mars  35 507  39 004

Prill  30 368  41 369

Maj  42 932  31 189

Qershor  34 934  37 778

Korrik  20 746  41 292

Gusht  30 356  38 986

Shtator  27 679  38 148

Tetor  24 297  37 782

Nentor  19 486  18 682

Dhjetor   458  74 063
 315 630  488 024

Janar  1 420  40 534

Shkurt   729  56 532

Mars  1 204  55 649

Prill   19  59 330

Maj  6 416  58 642

Qershor  20 536  41 559

Korrik  18 506  38 999

Gusht  31 435  38 242

Shtator  29 512  40 512

Tetor  19 535  57 620

Nentor  29 503  39 045

Dhjetor  34 819  39 065
 193 633  565 728

Janar  13 836  55 674

Shkurt  20 103  41 338

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor

 33 940  97 012

2 241 507 8 066 205
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Shenim: Ne keto te dhena nuk perfshihen shitjet e kryera nga kompania Albpetrol sha.



SHITJET E NAFTËS DHE GAZIT NË SHQIPËRI PËR PERIUDHËN 2007-2019

NGA ALBPETROLI DHE NGA MARRËVESHJET HIDROKARBURE (MH)


